

# Årsredovisning

för

## Lavori AB

559349-5111

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Petter Nilsson, Styrelseledamot  
2026-04-08

Styrelsen för Lavori AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation inom HR, kompetensförsörjning, ekonomi, företagsledning, verksamhetsstyrning, verksamhetsutveckling, marknadsanalyser och anbud.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har Lavori AB inlett nya, längre samarbeten med kunder inom både privat och offentlig sektor. Dessa affärer har haft en positiv påverkan på bolagets nettoomsättning under året och bedöms även bidra till ökade intäkter under kommande räkenskapsår.

Marknaden för konsultbolag har under året präglats av osäkerhet och stor försiktighet hos kunder, vilket, i likhet med många andra konsultbolag, har inneburit en viss prispress. Detta har påverkat våra marginaler negativt.

Lavori har i övrigt fortsatt att erbjuda samma tjänsteutbud och bedriva verksamheten i oförändrad inriktning jämfört med föregående år.

Nettoomsättningen ökade under året, främst till följd av de nya långsiktiga kundsamarbetena.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	4 745	3 692	3 233	1 341
Resultat efter finansiella poster	929	1 062	947	880
Soliditet (%)	40	70	68	65

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	431 349	837 792	<b>1 294 142</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		837 792	-837 792	<b>0</b>
Utdelning		-747 000		<b>-747 000</b>
Årets resultat			730 529	<b>730 529</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>522 142</b>	<b>730 529</b>	<b>1 277 670</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	522 142
Årets resultat	730 529
<b>Totalt</b>	<b>1 252 670</b>

disponeras enligt följande:

Utdelning	717 000
Balanseras i ny räkning	535 670
	<b>1 252 670</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 744 948	3 691 922
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 744 948</b>	<b>3 691 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-896 502	0
Övriga externa kostnader		-495 464	-467 424
Personalkostnader	2	-2 423 938	-2 188 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 815 905</b>	<b>-2 655 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>929 043</b>	<b>1 036 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 728
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 177	10 823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 622	-853
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-445</b>	<b>25 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>928 598</b>	<b>1 061 764</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>928 598</b>	<b>1 061 764</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 069	-223 972
<b>Årets resultat</b>		<b>730 529</b>	<b>837 792</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		811 987	650 853
Övriga fordringar		92	313
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		671 450	34 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 977	87 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 558 506</b>	<b>773 702</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 589 312	1 058 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 589 312</b>	<b>1 058 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 147 818</b>	<b>1 832 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 160 318</b>	<b>1 844 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		522 142	431 349
Årets resultat		730 529	837 792
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 252 670</b>	<b>1 269 142</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 277 670</b>	<b>1 294 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 097 929	28 476
Skatteskulder		17 950	80 425
Övriga skulder		261 005	392 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		505 763	49 420
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 882 648</b>	<b>550 692</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 160 318</b>	<b>1 844 834</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

Lavori AB  
559349-5111

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Järfälla

Petter Nilsson

2026-04-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2026-04-08

Baker Tilly Mlt Kommanditbolag

Valon Makolli  
Auktoriserad revisor
